
株主のみなさまへ
2020年6月10日
東洋証券株式会社

第98回定時株主総会における
新型コロナウイルス感染防止への対応等について

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
６月26日（金）開催予定の当社第98回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応に

つきまして、株主のみなさまの安全を第一に考え、以下のとおりご案内させていただきます。

記

【株主さまへのお願い】
●�株主さまにおかれましては、新型コロナウイルスの感染防止にご留意いただき、株主さまの健康と安
全を最優先に、今年度は株主総会当日のご来場を見合わせていただくことも含めて、書面またはイン
ターネットによる議決権行使をご検討くださいますようお願い申し上げます。

●�特に、ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠されている方、体調のすぐれない方、また発熱・咳等の
症状のある方、新型コロナウイルス感染症が疑われる方は、ご来場をお控えいただきますよう強くお
願い申し上げます。

本年より、株主総会会場にご来場くださる株主さまとご来場いただくことができな
い株主さまとの公平性等を勘案し、ご来場の株主さまへお配りしておりましたお土
産は取りやめさせていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【来場される株主さまへのお願い】
●�総会開催日時点での感染拡大状況やご自身の体調をご確認のうえ、マスク着用などの感染予防にご配
慮いただき、ご来場くださいますようお願い申し上げます。

●�会場へご入場の際、運営スタッフにより検温をさせていただきます。発熱・咳等の症状が見受けられ
る株主さまについては入場をお断りする場合がございます。

●�株主さまのお座席は間隔をあけて配置させていただきます。
●�株主総会の議事は、円滑かつ効率的に執り行うことで、例年より時間を短縮して行う予定です。

【当社の対応】
●�受付にアルコール消毒液を設置いたします。運営スタッフも検温や体調を確認のうえ、マスク着用で
応対させていただきます。

●�状況により当日の運営に変更が生じる場合は、当社ホームページに掲載いたしますので、ご確認くだ
さいますようお願い申し上げます。

　※当社ホームページ：�http://www.toyo-sec.co.jp/ir/stockholder/meeting/index.html

以上

010_0514062032006.indd   1 2020/05/27   14:30:18


